1

SỞ GD&ĐT QUẢNG NINH

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG VĂN LANG

Số: 33-QĐ/VL-2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Long, ngày 19 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành Quy chế tổ chức, quản lý và hoạt động

của trường TH, THCS và THPT Văn Lang

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp hiện hành;

- Căn cứ Bộ luật Lao động số 45/2019/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2019;

- Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;

- Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/2017/VBHN-BGDĐT hợp nhất Thông tư

28/2009/TT-BGDĐT và Thông tư 15/2017/TT-BGDĐT ban hành chế độ làm việc của

giáo viên phổ thông của Bộ Giáo dục và đào tạo;

- Căn cứ Điều lệ Công ty CP Sách và Thiết bị trường học Quảng Ninh;

- Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT/BGD&ĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông

và trường phổ thông có nhiều cấp học;

- Căn cứ Thông tư số 40/2021/TT/BGD&ĐT ngày 30/12/2021 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động trường tiểu học, trường trung

học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học loại hình

tư thục;

- Thông tư số 20/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 của Bộ GD ĐT hướng dẫn

về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp và định mức số lượng

người làm việc trong các cơ sở GDPT và trường chuyên biệt công lập.

Theo đề nghị của Hiệu trưởng trường TH, THCS và THPT Văn Lang (gọi tắt là

trường Văn Lang).

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức, quản lý và hoạt động

của trường Tiểu học, THCS và THPT Văn Lang.

2

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01 tháng 9 năm 2024 và thay thế Quyết

định số 22/QĐ-VL ngày 01/10/2022 của Chủ tịch Hội đồng trường Văn Lang “V/v ban

hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường Tiểu học, THCS và THPT Văn Lang”.

Điều 3: Hội đồng trường Văn Lang; Các ông (bà): Giám đốc Công ty CP Sách và

TBTH Quảng Ninh; Hiệu trưởng trường Tiểu học, THCS và THPT Văn Lang và các

trưởng phòng ban đơn vị, bộ phận và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch HĐQT;

- Như Điều 3;

- Lưu TCHC.

T/M HỘI ĐỒNG TRƯỜNG VĂN LANG

CHỦ TỊCH

Vũ Thế Hoà

		2024-09-16T17:40:41+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC - TRUNG HỌC CƠ SỞ - TRUNG HỌC PHỔ THÔNG VĂN LANG<truongthptvanlang.sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!